

Årsredovisning för

G.A VVS AB

559335-9101

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Ankersjö
Styrelseledamot

2024-05-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för G.A VVS AB, 559335-9101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Täby kommun ska bedriva försäljning av varor och tjänster inom värme, vatten, sanitet och rörinstallationer och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 718 005	2 689 496
Resultat efter finansiella poster	-486 645	31 785
Soliditet %	3,9	2,1

Kommentar till flerårsöversikt

Försäljningen har minskat med anledning av att antal anställda har minskat från 2 till 1.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		24 071
Balanseras i ny räkning		24 071	-24 071
Årets resultat			10 097
Belopp vid årets utgång	25 000	24 071	10 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 071
Årets resultat	10 097
Summa	34 168
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	34 168
Summa	34 168

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-20 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 718 005	2 689 496
Övriga rörelseintäkter		9 933	15 893
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 727 938	2 705 389
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-891 452	-954 181
Övriga externa kostnader		-340 444	-439 580
Personalkostnader	2	-669 636	-1 216 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-174 000	-34 576
Summa rörelsekostnader		-2 075 532	-2 644 957
Rörelseresultat		-347 594	60 432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 094	-28 647
Summa finansiella poster		-139 051	-28 647
Resultat efter finansiella poster		-486 645	31 785
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		500 000	0
Summa bokslutsdispositioner		500 000	0
Resultat före skatt		13 355	31 785
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 258	-7 714
Årets resultat		10 097	24 071

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	681 500	855 500
Summa materiella anläggningstillgångar		681 500	855 500
Summa anläggningstillgångar		681 500	855 500
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 280	59 200
Fordringar hos koncernföretag		647 900	600 000
Övriga fordringar		6	10 827
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 120	6 816
Summa kortfristiga fordringar		727 306	676 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		108 209	751 705
Summa kassa och bank		108 209	751 705
Summa omsättningstillgångar		835 515	1 428 548
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 015	2 284 048

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 071	0
Årets resultat		10 097	24 071
Summa fritt eget kapital		34 168	24 071
Summa eget kapital		59 168	49 071
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		687 969	1 455 596
Summa långfristiga skulder		687 969	1 455 596
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		544 717	583 764
Förskott från kunder		24 516	24 516
Leverantörsskulder		79 382	62 073
Skatteskulder		47 539	17 895
Övriga skulder		53 723	71 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	20 000
Summa kortfristiga skulder		769 878	779 381
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 517 015	2 284 048

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-09-20 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	870 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 271 500
Försäljningar/utrangeringar		-401 500
Utgående anskaffningsvärden	870 000	870 000
Ingående avskrivningar	-14 500	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		20 076
Årets avskrivningar	-174 000	-34 576
Utgående avskrivningar	-188 500	-14 500
Redovisat värde	681 500	855 500

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	681 500	855 500
Summa ställda säkerheter	681 500	855 500

Not 5 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

Nuvarande namn

Ankersjö Holding AB

Org.nr

556996-4777

Säte

Stockholm län, Täby
kommun

Underskrifter

Täby

Gustav Ankersjö
Gustav Ankersjö
Styrelseledamot

2024-05-20
Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-20

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Eugen Voinitch
Eugen Voinitch
Auktoriserad revisor
